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Editörden… 

Kıymetli JASSS okurları … 

Dergimizin 5/8 sayısı ile yine birlikteyiz. Yorucu ve verimli bir yıl geçirdik ve 

yine sizinle yeni bir sayımızda buluşmanın sevincini yaşamaktayız. 

Dergimizin 5. yılı oldukça yoğun geçti. Ancak en önemli gelişme bu yıl 

içerisinde dergimizin yayın merkezi ve bütün yayın faaliyetleri Fransa’ya 

taşındı. Bu sayımız da dahil olmak üzere bundan sonra dergimiz yurt 

dışından yayın yapacaktır. Bu durum dergimize birçok avantaj sağlarken, 

yazarlarımız adına da yurt dışı yayın olması sebebiyle avantaj sağlayacaktır. 

Dergimizin yayın sahibi “Association Esprit, Société et Rencontre” olup, 

yayın yeri bundan sonra Strasbourg/FRANCE’dır. 

Bununla birlikte bu yıl dergimize, son zamanlarda YOK’ün her makaleden 

istediği DOI numarası almayı başardık. Oldukça ek maliyet getiren bu 

durumun da altından kalktık. Dergimizi yeni indekslere tarattık ve yeni 

indekslere başvurular devam etmektedir. Artık dergimiz daha güçlü ve daha 

bilinçli olarak yayın faaliyetlerine devam edecektir. 

Bu yılın son sayısı olan 5/8 sayımızda 80 üzerinde yazı yayımladık. Hepsi 

hakem sürecini tamamlamış birbirinden kıymetli yazılar olarak karşımızda 

durmaktadır. Bu sayımızda da Eğitim Bilimleri, İktisat, İşletme, Kamu 

Yönetimi, Uluslar arası İlişkiler, Tarih, Coğrafya, Edebiyat, İlahiyat gibi 

sosyal bilimler alanında birçok yazı yayımlamayı başardık. 

Bununla birlikte yayın yaptığımız site tasarımı tamamen değişecektir. Site 

tasarımı değiştiğinde ayrıntılı iletişim bilgileri, mailler, adresler bu yeni 

tasarlanmış siteye ayrıntılı olarak yerleştirilecektir.  

Tabi ki bu süreçte bizi asla yalnız bırakmayan kurul üyelerimize, 

hakemlerimize ve yazarlarımıza teşekkür ediyoruz. Bu yeni sayımızın da 

sosyal bilimler adına faydalı olmasını diliyoruz. 

 

         Esengül KARADAYI 

  Editors of JASSS 

The Journal of Academic Social Science Studies 
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